
 

 

Tartu linna ja maakonna TV 10 olümpiastarti 
06.05.2025 Tartu Tamme staadion 

 

MAAKOND 

TN 600m 

1. Melinda Kübar  13.08.2015 Nõo Põhikool   1.58,52 

2. Mia Luisa Lumi 12.02.2013 Ülenurme Gümnaasium 2.00,16 

3. Loore Hanni  26.03.2015 Elva Gümnaasium  2.11,45 

4. Aleksandra Rekand 17.12.2014 Elva Gümnaasium  2.12,18 

5. Mila Matilda Lepp 08.04.2014 Ülenurme Gümnaasium 2.14,21 

6. Mirtel Vilu  16.05.2013 Konguta Kool   2.16,95 

7. Mai Kallaste  07.04.2014 J. V. Veski nim   2.17,73 

Maarja-Magdaleena Põhikool 

8. Diari Bendeliani 10.07.2014 Ülenurme Gümnaasium 2.18,16 

9. Loreta Kütt  06.10.2014 Elva Gümnaasium  2.18,26 

10. Stella Koosa  11.03.2016 Elva Gümnaasium  2.20,29 

11. Maris Tehvand  30.12.2013 Konguta Kool   2.20,75 

12. Naomi Bendeliani 22.07.2016 Ülenurme Gümnaasium 2.47,10 

 

TN pallivise 

1. Mai Kallaste  07.04.2014 J. V. Veski nim.   38.00 

Maarja-Magdaleena Põhikool   

38.00 35.00 37.50 37.00 37.50 37.00 

2. Melinda Kübar  13.08.2015 Nõo Põhikool   35.00 

34.00 34.50 31.50 33.00 35.00 34.80 

3. Mila Matilda Lepp 08.04.2014 Ülenurme Gümnaasium 34.20 

34.20 34.00 32.80 33.50 33.20 34.00 

4. Diari Bendeliani 10.07.2014 Ülenurme Gümnaasium 33.00 

33.00 31.80 26.00 33.00 30.00 19.00 

5. Petra Joanna Raave 13.06.2013 Elva Gümnaasium  32.00 

24.50 21.50 32.00 30.00 31.50 31.00 

6. Debora Puru 09.08.2013  Elva Gümnaasium  32.00 

X 31.00 25.00 30.00 32.00 25.00 

7. Loore Hanni  26.03.2015 Elva Gümnaasium  24.00 

19.50 23.40 22.00 24.00 22.50 21.00 

8. Mia Luisa Lumi 12.02.2013 Ülenurme Gümnaasium 23.50 

23.50 21.00 19.20 19.50 23.50 18.50 

9. Maris Tehvand  30.12.2013 Konguta Kool   22.50 

22.00 22.50 18.00       

10. Loreta Kütt  06.10.2014 Elva Gümnaasium  20.50 

18.00 20.50 19.00 

11. Naomi Bendeliani 22.07.2016 Ülenurme Gümnaasium 19.00 

17.00 14.00 19.00       

 



 

 

 

TV 600m 

1. Maya-Kätriin Hani 08.05.2011 Ülenurme Gümnaasium 2.11,14 

 

TV kettaheide 

1. Josefine Joorits 02.05.2012 Kõrveküla Põhikool  27.62 

27.62 

2. Karoliina Ingver 25.12.2011 Tõrvandi Kool   22.10 

22.10          

3. Maya-Kätriin Hani 08.05.2011 Ülenurme Gümnaasium 21.21 

21.21             

4. Isabel Olefirenko 18.12.2012 Elva Gümnaasium  15.35 

15.35           

5.  Iida Hiir  22.08.2012 Elva Gümnaasium  15.21 

15.21   

TV pallivise 

1. Josefine Joorits 02.05.2012 Kõrveküla Põhikool  47.00 

42.00 38.00 47.00 45.00 46.50 44.00 

2. Karoliina Ingver 25.12.2011 Tõrvandi Kool   34.00 

34.00 30.00 29.00 29.00 31.50 -    

3. Maya-Kätriin Hani 08.05.2011 Ülenurme Gümnaasium 26.00 

23.00 24.00 26.00 21.00 24.00 24.50 

4. Mirtel Kivisoo  18.07.2012 Ülenurme Gümnaasium 24.50 

15.00 19.00 24.50 X 21.00 21.00 

 

PN 1000m 

1. Karl Miko Põdra 19.01.2013 Nõo Põhikool   3.23,76 

2. Keron Tera  13.02.2013 Ülenurme Gümnaasium 3.26,54 

3. Henri Kanarik  03.09.2014 Ülenurme Gümnaasium 3.42,46 

4. Mattias Vilu  14.07.2014 Konguta Kool   3.59,54 

v.a. Siim-Erik Iir  26.05.2014 Otepää Gümnaasium  3.44,98 

 

PN kettaheide 

1. Mattias Vilu  14.07.2014 Konguta Kool   18.72 

18.72           

2. Keron Tera  13.02.2013 Ülenurme Gümnaasium 17.47 

17.47  

          

PN pallivise 

1. Karl Miko Põdra 19.01.2013 Nõo Põhikool   50.00 

38.00 50.00 42.00 37.00 44.00 30.00 

2. Mattias Vilu  14.07.2014 Konguta Kool   45.50 

45.00 45.50 42.00 39.00 25.00 41.00  

3. Keron Tera  13.02.2013 Ülenurme Gümnaasium 35.40 



 

 

33.00 34.00 24.00 35.00 35.40 30.50 

4. Henri Kanarik  03.09.2014 Ülenurme Gümnaasium 29.00 

29.00 14.00 25.00 27.00 28.00 29.00 

 

v.a. Siim-Erik Iir  26.05.2014 Otepää Gümnaasium  35.50 

30.00 35.50 29.00 

 

PV 1000m 

1. Maru Mäesepp 20.11.2011 Elva Gümnaasium  3.27,42 

2. Askur Arro  03.07.2011 Ülenurme Gümnaasium 3.28,02 

3. Mihkel Märks  05.04.2012 Ülenurme Gümnaasium 3.30,00 

4. Rasmus Kerro  29.06.2012 Lähte Ühisgümnaasium 3.42,96 

 

PV kettaheide 

1. Marten Kivend  18.10.2012 Ülenurme Gümnaasium 36.40 

36.40  

2. Sebastian Tauts 23.02.2012 Ülenurme Gümnaasium 27.37 

27.37           

3. Ramon Lall  18.12.2011 Elva Gümnaasium  24.31 

24.31           

4. Mihkel Märks  05.04.2012 Ülenurme Gümnaasium 16.42 

16.42           

5. Maru Mäesepp 20.11.2011 Elva Gümnaasium  15.75 

15.75           

 

PV pallivise 

1. Marten Kivend 18.10.2012  Ülenurme Gümnaasium 65.00 

55.00 56.00 65.00 59.50 63.00 59.50 

2. Sebastian Tauts 23.02.2012 Ülenurme Gümnaasium 51.00 

43.00 50.00 51.00 49.00 49.50 48.00 

3. Maru Mäesepp 20.11.2011 Elva Gümnaasium  47.50 

43.00 45.00 44.00 44.20 47.00 47.50   

4. Mihkel Märks  05.04.2012 Ülenurme Gümnaasium 40.00 

40.00 31.00 33.00 37.00 36.00 40.00 

 

LINN 

TN 600m    

1. Nora Ojaste  17.07.2015 Tartu Tamme Kool  2.02,43 

2. Mirjam Peebo  10.01.2013 Tartu Tamme Kool  2.04,82 

3. Carmen Põllumäe 26.01.2013 Ilmatsalu Põhikool  2.10,64 

4. Vera Šapovalova 04.04.2014 Tartu Erakool   2.13,39 

5. Kertu Sepp  16.10.2013 Ilmatsalu Põhikool  2.15,32 

 

 



 

 

TN pallivise 

1. Carmen Põllumäe 26.01.2013 Ilmatsalu Põhikool  40.00 

33.00 40.00 27.00 36.40 

2. Petra Pintmann 21.02.2013 Tartu Tamme Kool  35.00 

29.00 35.00 28.40 X 

3. Kertu Sepp  16.10.2013 Ilmatsalu Põhikool  29.80 

29.40 29.80 28.00 28.60 

4. Mirjam Peebo  10.01.2013 Tartu Tamme Kool  28.60 

24.20 28.60 X X 

5. Kaidi Karja  30.04.2013 Tartu Mart Reiniku Kool 28.00 

28.00 21.80 17.80 26.20  

6. Loreen Ivask  14.11.2013 Tartu Mart Reiniku Kool 26.20 

25.40 16.40 X 26.20 

7. Arabel Ilves  03.09.2013 Tartu Variku Kool  21.00 

21.00 18.30 21.00 18.20 

8. Madli Kalda  04.02.2016 Tartu Hansa Kool  15.80 

15.80 15.00 X X 

9. Miina Kalda  04.02.2016 Tartu Hansa Kool  13.00 

 

        

TV kettaheide 

1. Luise Remmel  27.12.2011 Tartu Veeriku Kool  31.24 

31.24           

2. Marietta Verst  05.06.2011 Tartu Tamme Kool  30.68 

30.68           

3. Karmen Karja  01.06.2011 Tartu Mart Reiniku Kool 30.50 

30.50           

4. Mirtel Rõõm  18.11.2011 Tartu Kivilinna Kool  24.67 

24.67         

6. Emili Pintmann 09.01.2011 Tartu Tamme Kool  21.00 

21.00  

       

TV pallivise 

1. Marietta Verst  05.06.2011 Tartu Tamme Kool  48.60 

39.60 X 37.60 48.60     

2. Karmen Karja  01.06.2011 Tartu Mart Reiniku Kool 47.40 

47.40 X X 29.00     

3. Luise Remmel  27.12.2011 Tartu Veeriku Kool  40.20 

40.20 X X X     

 

TV 600m 

1. Marietta Verst  05.06.2011 Tartu Tamme Kool  1.49,89 

2. Karmen Karja  01.06.2011 Tartu Mart Reiniku Kool 2.04,93 

3. Kamilla Kirpu  16.04.2012 Tartu Descartes'i Kool  2.16,25 



 

 

 

 

PN 1000m 

1. Henrik Vahlberg 06.01.2013 Tartu Luterlik Peetri Kool 3.23,60 

2. Devid Timberg  21.01.2013 Tartu Hansa Kool  3.30,93 

3. Leonhard Kool  27.01.2015 Tartu Katoliku Hariduskeskus 3.33,99 

4. Roger Pihlak  31.03.2013 Tartu Tamme Kool  3.35,43 

5. Jakko Rõivassepp 04.07.2014 Miina Härma Gümnaasium 3.50,55 

6. Andre Oja  21.03.2014 Tartu Karlova Kool  4.03,80 

7. Saveli Krestnikov 18.11.2013 Tartu Annelinna G.  4.05,97 

8. Roman Karpenkov 22.06.2013 Tartu Annelinna G.  4.15,68 

9. Oleg Belõi  31.08.2013 Tartu Annelinna G.  4.34,62 

10. Mihkel Käpp  08.12.2015 Tartu Luterlik Peetri Kool 4.41,55 

 

PN kettaheide 

1. Henrik Vahlberg 06.01.2013 Tartu Luterlik Peetri Kool 22.32 

22.32           

2. Hubert Põder  10.10.2013 Ilmatsalu Põhikool  21.22 

21.22           

3. Karl Remmel  20.12.2014 Tartu Tamme Kool  14.34 

14.34  

           

PN pallivise 

1. Hubert Põder  10.10.2013 Ilmatsalu Põhikool  43.40 

38.00 39.00 43.40 41.80     

2. Jandre Daniel  31.08.2013 Tartu Kivilinna Kool  42.40 

41.20 35.20 X 42.40     

3. Patrick Suits  30.05.2013 Tartu Variku Kool  37.00 

37.00 35.00 X 33.00     

4. Mihkel Käpp  08.12.2015 Tartu Luterlik Peetri Kool 31.60 

31.00 26.40 31.00 31.60     

5. Leonhard Kool  27.01.2015 Tartu Katoliku Hariduskeskus 31.60 

31.60 25.80 29.00 30.40     

6. Oleg Belõi  31.08.2013 Tartu Annelinna G.  31.60 

27.60 31.60 27.20 X     

7. Karl Remmel  20.12.2014 Tartu Tamme Kool  29.60 

28.80 29.60 26.40 29.40     

5. Andre Oja  21.03.2014 Tartu Karlova Kool  23.40 

23.40 22.40 19.60 X     

6. Saveli Krestnikov 18.11.2013 Tartu Annelinna G.  22.40 

22.40  

          

PV 1000m 

1. Trevor Toomiste 05.12.2012 Tartu Kristlik Põhikool  3.21,66 



 

 

2. Lauri Lepist  10.08.2011 Tartu Veeriku Kool  3.26,85 

3. Konrad Kool  21.11.2012 Tartu Katoliku Hariduskeskus 3.29,30 

4. Rihard Reimets 27.05.2011 Tartu Mart Reiniku Kool 3.35,48 

5. Rasmus Ots  25.06.2012 Tartu Tamme Kool  3.41,80 

 

PV pallivise 

1. Rihard Reimets 27.05.2011 Tartu Mart Reiniku Kool 48.00 

48.00 47.60 47.00 45.40  

2. Trevor Toomiste 05.12.2012 Tartu Kristlik Põhikool  44.80 

41.00 30.80 42.80 44.80  

3. Rasmus Ots  25.06.2012 Tartu Tamme Kool  34.20 

34.20 32.00 33.80 31.00   

    

PV kettaheide 

          

1. Jako-Jesper Kukk 02.01.2011 Tartu Kesklinna Kool  34.81 

34.81           

1. Trevor Toomiste 05.12.2012 Tartu Kristlik Põhikool  31.64 

31.64          

2. Rihard Reimets 27.05.2011 Tartu Mart Reiniku Kool 26.01 

26.01  

 


